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RED DOT DESIGN AWARD 2023:  
NAGRODA DLA SZAFKI Z LUSTREM 4 W 1
POŁĄCZENIE DESIGNU I FUNKCJONALNOŚCI

4-funkcyjna szafka z lustrem (nr: 510203, 510204, 510205 i 510206) zostaje nagrodzona w konkursie Red Dot Award:  
Product Design 2023 w kategorii « Wyposażenie wnętrz ».

 
Nagroda 
Przyznawana od 1955 roku nagroda Red Dot Award: Product Design 
co roku nagradza najlepsze produkty. W 2023 r. około czterdziestu 
jurorów z różnych dziedzin po raz kolejny ruszyło na poszukiwanie 
dobrze zaprojektowanych i innowacyjnych produktów.  
W trakcie kilkudniowego posiedzenia dokładnie przeanalizowali 
zaprezentowane produkty. Kryteria takie jak jakość, ergonomia  
i trwałość stanowiły główne wątki w tej selekcji. 

Mając ponad 18 000 zgłoszonych produktów, Red Dot Award jest 
jednym z największych konkursów wzornictwa na świecie.  Niezwykle 
upragnione oznaczenie « Red Dot » jest bardzo szanowanym 
wyróżnieniem o zasięgu międzynarodowym za wyjątkową jakość 
projektu. Laureaci prezentowani są w katalogach, muzeach, a także 
na stronie internetowej www.red-dot.org.

 

Produkt 
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii wyposażenia sanitarnego do 
obiektów publicznych, prezentuje 4-funkcyjną szafkę z lustrem.  
To elegancja, łatwy montaż i optymalna higiena w jednym.  
Ten wielofunkcyjny element wyposażenia wyróżniają ponadczasowe 
linie pasujące do każdego wystroju wnętrz.

Jedna szafka posiada 4 funkcje: lustro, automatyczny dozownik mydła, 
zawór elektroniczny i suszarkę z intensywnym nadmuchem powietrza. 
Wszystko, czego potrzebuje użytkownik, aby zadbać o prawidłową 
higienę rąk.

Automatyczna detekcja, uruchamiająca dozownik mydła, zawór  
i suszarkę, gwarantuje brak kontaktu manualnego z urządzeniami, 
eliminując ryzyko przeniesienia zakażenia z jednego użytkownika 
na drugiego. Dodatkowo, zawór wyposażony jest w funkcję 
antybakteryjnego spłukiwania okresowego. Nie zapomniano też 
jednak o kwestiach estetycznych. Wszystkie te funkcje oznaczone 
są podświetlanymi piktogramami, a listwa LED daje nastrojowe 
podświetlenie ambientowe skierowane na umywalkę.

Poza tym, szafka z lustrem została zaprojektowana w taki sposób, 
aby ułatwić jej montaż i obsługę. Posiada ukryte mocowania i zamek 
ze standardowym kluczem DELABIE. Zawiasy drzwiowe umożliwiają 
precyzyjną regulację. Podłączenie wody możliwe jest od wewnątrz 
lub od góry szafki, w zależności od instalacji. Jedno przyłącze 
elektryczne zasila wszystkie elementy. Szafka z lustrem dostępna 
jest w dwóch rozmiarach: o szerokości 600 mm do indywidualnej 
instalacji lub o szerokości 800 mm do stworzenia ściany luster 
poprzez połączenie ze sobą wielu szafek.

Przykład instalacji 4-funkcyjnej szafki 
z lustrem 

Nr: 510203

Przykład instalacji 4-funkcyjnej szafki 
z lustrem 

Nr: 510206


